



خبر ۲
برگزاری مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



خبر ۲
برگزاری کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران



خبر ۳
انتخابات مجمع خیرین سلامت استان ایلام برگزار شد



خبر ۳
فاز اول بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام به بهره‌برداری رسید



ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی *** شهریور ماه ۱۴۰۱ / سال سیزدهم / شماره ۱۴۲ / قیمت ۵۰۰ تومان ***

برگزاری جلسه معاونین آموزش و توسعه دانشگاه علوم پزشکی با اعضای شورای شهر ایلام

صفحه ۲

بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام از محل اسکان پرسنل اعزامی از استان‌های معین

صفحه ۳

بازدید معاون مجمع خیرین سلامت کشور از بخش جراحی قلب و بخش غربالگری سرطان بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

صفحه ۳

یادواره شهدای کارمند در ایلام برگزار شد

صفحه ۴

بازدید مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان امام حسین (ع) مهران و مرکز عملیات اربعین حسینی

صفحه ۴

سفر وزیر بهداشت به استان ایلام



سفر مجدد وزیر بهداشت به ایلام و مرز بین‌المللی مهران

صفحه ۴

بازدید نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام و فرماندار شهرستان و هیأت همراه ایشان از ایستگاه سلامت مرکز بهداشت شهرستان ایلام در نمایشگاه بین‌المللی

صفحه ۴

تشریح خدمات و اقدامات حوزه معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ایام تردد زائران اربعین حسینی

صفحه ۴

دیدار مشاور اجتماعی وزیر و دبیر کارگروه خیرین و مشارکت‌های مردمی وزارت بهداشت با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام

صفحه ۵

بازدید نماینده مردم استان در مجلس از خدمات انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران

صفحه ۵

تحويل دو دستگاه نوبلایزر اهدایی از سوی یونیسیف به بیماراران توسط معاونت درمان دانشگاه



جلسه‌ای با حضور معاون، مدیر امور بیماری‌ها، کارشناسان امور بیماری‌های خاص، رییس اداره تجهیزات پزشکی با هدف بررسی چالش‌ها و راهکارهای کاهش مشکلات بیماراران CF در دفتر معاون درمان برگزار گردید، گفتنی است که در این جلسه دو دستگاه نوبلایزر اهدایی از سوی یونیسیف به بیماراران تحويل داده شد.

برپایی اورژانس ۵۰ تخت بستری در سالن ترازیت پایانه مرزی مهران



به گزارش روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام با توجه به گرمای هوا و حضور بیشمار مردم در مرز، به منظور آمادگی بیشتر در ارائه خدمات اورژانسی، به همت کمیته بهداشت و درمان اربعین دانشگاه علوم پزشکی ایلام، تعداد ۵۰ تخت بستری موقت در محل سالن ترازیت پایانه به ظرفیت این کمیته اضافه گردید. گفتنی است در محل خدمات ویزیت پزشکی، سرم درمانی، تزریقات، بانسمان و ... ارائه خواهد شد.

عملکرد یکساله دانشگاه علوم پزشکی در دولت مردمی ایران قوی آیت‌الله رئیسی تشریح شد

جذب دانشجویان خارجی در رشته پزشکی و دندانپزشکی از کشورهای همسایه و کسب ۹ رتبه برتر کشوری در جشنواره قرآن و عترت (هدهد) و ۷ رتبه برتر کشوری در جشنواره سیمیرغ توسط اساتید، کارکنان و دانشجویان را بخشی دیگر از این اقدامات عنوان کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه به امار واکسیناسیون انجام شده اشاره کرد و یادآور شد: از شهریور ماه سال گذشته تاکنون به تعداد ۵۸۰ هزار نفر در سطح استان واکسن کرونا تزریق شده که حاصل تلاش همکاران به صورت خانه به خانه و افزایش مراکز واکسیناسیون بوده و به تبع آن تعداد بیماراران کرونایی سرپایی، بستری و فوت در سطح استان نیز سیر نزولی داشته است.



وی همچنین راه اندازی سالن ورزشی چند منظوره شهدای مدافع سلامت در پردیس ۲ با ۱۲۰۰ متر زیربنا، کسب مقام اول کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه در سطح کشور، تبدیل وضعیت و جذب ۱۴۰۰ نیرو در حوزه معاونت توسعه، بین‌المللی کردن دانشگاه و

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام عملکرد یکساله این دانشگاه در دولت مردمی ایران قوی آیت‌الله رئیسی را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛ محمدرضا سپهر ضمن تبریک هفته دولت اظهار داشت: از جمله اقدامات دانشگاه در یک سال دولت سیزدهم موافقت و تأسیس ۳ مجتمع آموزش عالی در شهرستان‌های آبدان، دهلران، دره شهر و جذب دانشجویان بهمن ماه ۱۴۰۱ در رشته‌های پرستاری و بهداشت عمومی، بهره‌برداری از ۲ مرکز بهداشتی درمانی و ۲ خانه بهداشت در سطح استان، بهره‌برداری از ساختمان دانشکده پزشکی و بهره‌برداری از اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) شهر ایلام با ظرفیت ۶۸ تخت و پرداخت کل بدهی در حوزه دارو و مقیمی و ماندگاری پزشکان به مبلغ ۹۸ میلیارد تومان بوده است.

بهره‌برداری از ساختمان الحاقی مرکز خدمات جامع سلامت شهر زرنه و رونمایی از یک دستگاه کلاس C پایگاه فوریت‌های پزشکی زرنه

زرنه افتتاح و نیز از یکدستگاه آمبولانس کلاس C فوریت‌های پزشکی زرنه رونمایی شد. دکتر نیکونهاد معاون بهداشتی دانشگاه در این آئین گفت ساختمان الحاقی مرکز زرنه با زیربنای ۱۴۰ متر در مدت یکسال و با اعتبار بالغ بر ده میلیارد ریال جهت توسعه فضای مرکز یاد شده ساخته شده است. وی همچنین گفت: یک دستگاه آمبولانس کلاس C به ارزش چهار میلیارد ریال به پایگاه فوریت‌های پزشکی زرنه اختصاص یافته است که کمک زیادی به ارائه خدمات سلامت در حوادث و بلاها خواهد کرد. معاون بهداشتی دانشگاه همچنین در حاشیه افتتاح طرح‌های جدید سلامت، از واحدهای مختلف مرکز زرنه بازدید و ضمن گفتگو با پرسنل رده‌های مختلف شغلی از زحمات آنان تشکر کرد.



بهداشتی دانشگاه، دانش نژاد مدیر شبکه ایوان و جمعی از مدیران ادارت و عامه مردم، ساختمان الحاقی مرکز خدمات جامع سلامت

احداث و تجهیز پایگاه غربالگری در مرز مهران



در ایلام اربعین حسینی احداث و تجهیز دانشگاه و به منظور خدمات رسانی بیشتر به زائرین، مراقبت از بیماری‌های واگیر، دیده‌وری و رصد وضعیت موجود و پیشگیری از ورود بیمارهای جدید به کشور، پایگاه غربالگری اربعین در مسیر اصلی برگشت زواران ابعبدالله الحسین(ع)

دکتر جاسم محمدی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب شد

مهدی احمدی‌نژاد به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان، دکتر فریدون عبدالملکی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی کردستان، دکتر کورش ساکی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی کاشان، دکتر حسن ملکی‌زاده به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بوشهر، دکتر سیدسعید موسوی میرزایی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بیرجند و دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت انتخاب شدند.



تأیید حکم رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام / حکم هفت نفر از رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی رسید. بر این اساس دکتر جاسم محمدی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی ایلام، دکتر

کلنگ زنی ساختمان تسهیلات زایمانی لومار با حضور استاندار ایلام



مسولین و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی ساختمان تسهیلات زایمانی و بانسیون پزشکان لومار کلنگ زنی شد. گفتنی است اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه ۳۰ میلیارد ریال و در دوطبقه به مساحت ۲۵۰ متر می‌باشد.

پنجشنبه سوم شهریورماه مصادف با دومین روز از هفته دولت با حضور استاندار ایلام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مدیر حراست دانشگاه، فرماندار سپیرون، امام جمعه شهرستان، مدیر شبکه بهداشت و جمعی دیگر از

جذب دانشجویان بین‌الملل از چندین کشور مختلف توسط بخش بین‌الملل معاونت آموزش

مدیر بین‌الملل معاونت آموزش دانشگاه اعلام کرد که تلاش خواهیم کرد که برای دانشجویان بین‌الملل جدید هم دوره‌های جهت یادگیری زبان فارسی برگزار شود.

برای اولین بار در دانشگاه علوم پزشکی ایلام دانشجویان بین‌الملل از کشورهای مختلف غنا، کامرون و نیجریه جذب دانشگاه علوم پزشکی ایلام شدند و از ترم جدید در کلاس درس دانشگاه حضور خواهند داشت.